INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

ESTADO DE ACTIVIDADES
01 de enero al 30 de septiembre del 2025

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportacion, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones.

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2025

753,513

753,513
2,437,500

2,437,500

3,191,013

2,193,095
1,859,573
85,364
248,158

2,193,095

97,918

2024

1,470,507

1,470,507
3,250,000

3,250,000

4,720,507

4,355,435
3,231,660
129,297
994,478

4,436,792

283,715

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y respd

Arq. Dalia Salazar Ruvalcaba
Directora IMPLAN
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Coordinadora Administrativa




