

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

ESTADO DE ACTIVIDADES

01 de enero al 30 de septiembre del 2025

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	753,513	1,470,507
Impuestos	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-
Derechos	-	-
Productos	-	-
Aprovechamientos	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos	753,513	1,470,507
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacion, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones.	2,437,500	3,250,000
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	2,437,500	3,250,000
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	-	-
Incremento por Variación de Inventarios	-	-
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	-	-
Disminución del Exceso de Provisiones	-	-
Otros Ingresos y Beneficios Varios	-	-
Total de Ingresos y Otros Beneficios	3,191,013	4,720,507
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	2,193,095	4,355,435
Servicios Personales	1,859,573	3,231,660
Materiales y Suministros	85,364	129,297
Servicios Generales	248,158	994,478
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-
Ayudas Sociales	-	-
Pensiones y Jubilaciones	-	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	-	-
Transferencias a la Seguridad Social	-	-
Donativos	-	-
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones	-	-
Convenios	-	-
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	-	-
Comisiones de la Deuda Pública	-	-
Gastos de la Deuda Pública	-	-
Costo por Coberturas	-	-
Apoyos Financieros	-	-
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		81,357
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	-	81,357
Provisiones	-	-
Disminución de Inventarios	-	-
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	-	-
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	-	-
Otros Gastos	-	-
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	-	-
Total de Gastos y Otras Pérdidas	2,193,095	4,436,792
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	997,918	283,715

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor


Arq. Dalia Salazar Ruvalcaba
Directora IMPLAN


C.P. Griselda Tovar Servin
Coordinadora Administrativa